２０１９ 年６月吉日

東海北陸地区

会員の皆様                     一般社団法人「民間事業者の質を高める」

全国介護事業者協議会 （略称：民介協）

    副理事長・田中栄子 東海北陸地区理事・松下洋三

協賛 あいおいニッセイ同和損保株式会社

２０１９年度 第２回 東海北陸地区研修会のご案内

拝啓 薄暑の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は民介協の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、昨今、「生産性向上」という言葉をよく耳にしますが、今回、研修会の第１部は「ＩＣＴ導入

された会員各社からの報告」をテーマに導入から活用、効果などについてお話しいただき、又、

民介協賛助会員２社より各種記録システムをご紹介いただきます。

第２部はケアデザイン「ＭＡＩＡ」の提供会社、株式会社ＣＤＩ様よりＡＩケアプランについてご紹介を

いただき、第３部は８月末締切期日の「特定事業所加算について」民介協顧問の馬袋秀男氏に

解説していただきます。

大変多くの内容ではございますが、会員各社のお役に立つ研修会になっております。

お忙しい中恐縮ですが、多くの皆様のご参加をお待ちしております。       敬具

記

日 時  ２０１９年７月２７日（土）12:30受付 13:00開始・17:40 終了

場 所  あいおいニッセイ同和損保グローバルゲートタワー１８階会議室

内 容  第一部 ＩＣＴ導入会員各社からの報告と各種記録システムのご紹介

会員各社 新生メディカルさま ジェネラスさま    (13:05-14:40)

(順不同・予定含む) 福祉の里さま 日建ヘルスメディカルさま

賛助会員 三菱商事株式会社さま 株式会社コンダクトさま

第二部 ＡＩケアプランﾃﾞﾓﾝｽﾄﾚｰｼｮﾝセミナー   (14:50-16:05)

株式会社ＣＤＩさま

第三部 特定介護職員処遇改善加算の解説       (16:10-17:20)

民介協 顧問 馬袋秀男氏

賛助会員からのご案内 (17:20-17:40)

参加費  会員 無料  非会員様（1 名 3000 円）  定員 ６０名

申込み  7月 23日までに別紙申込書にてお申し込みください。

会場地図                  駐車場サービスはございません。

・JR名古屋駅からはあおなみ線が便利です 200 円

・バスはミッドランドスクエア前乗車、有料２１０円

・徒歩の場合、実際は 15 分程度かかります。

・市ﾊﾞｽ(幹名駅 2)(名駅 20)ささしまﾗｲﾌﾞ下車徒歩 5分

 民介協 東海北陸地区 研修会 参加申込書 01-0２

ＦＡＸ送付先 ０５２－７０９－０８０１ 松下理事宛  … ７月２３日 締切

法人名

提供サービス

                 ・・・今後、参加法人の提供サービスによって研修内容を提供します。

 訪問 居宅 デイ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾑ ｼｮｰﾄｽﾃｲ 小規模多機能 ｻ高住・有料 他（    ）

ご住所

(非会員のみ)

〒   -

ご連絡先

E ﾒｰﾙも是非

ご記入下さい

Tel        (           )           fax        (           )

Ｅﾒｰﾙ              ＠

研修会参加

合計  名

役職・資格と氏名

役職・資格と氏名

「特定介護職員処遇改善加算の解説」への事前質問はこちらにご記入ください

定員に達した場合はご連絡を差し上げます。研修資料は当日準備しております。

お問合せ先・ 副理事長 田中 栄子 連絡先 090-3480-1733eiko@nobanet.co.jp

       地区理事 松下 洋三 連絡先 090-9197-8658ymatsu@sports-city.jp

民介協東海北陸地区会員向けホームページで情報発信中！

https://minkaikyou-tokaihokuriku.jimdo.com/

研修会後に懇親会を予定しております。(会費 5000 円程度）

(ｷｬﾝｾﾙ、人数変更は 7/19まで可能)    懇親会   名参加申し込みます

グローバルゲート１８階

（36 階建高層ビルです。）

mailto:eiko@nobanet.co.jp
mailto:ymatsu@sports-city.jp
https://minkaikyou-tokaihokuriku.jimdo.com/